
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 16.11.2021 

DETERMINA N° 269/2021 

 

OGGETTO: Acquisto pubblicazioni “la magia dei boschi, del Friuli Venezia Giulia”. 

Liquidazione fattura. 

Art. 32 comma 2 e art. 36 del comma 2 lett. a) D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 

CIG: Z6D33CBEB2 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.11.2021 n. 98, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava atto di indirizzo al Direttore per l’attivazione delle procedure relative all’acquisto di nr. 10 Copie del-

la pubblicazione “la magia dei boschi, del Friuli Venezia Giulia” Autori Gabriele Bano, Paolo Da Pozzo e Willy di Giulian, 

Editore Daniele Marson; 

Richiamata la propria determina 10.11.2021 n.266 con la quale si procedeva all’affidamento della fornitura di 10 copie 

della sopracitata pubblicazione, alla ditta DANIELE MARSON EDITORE di Budoia (PN); 

Accertato che in data 11/11/2021 sono state consegnate al CONSORZIO BOSCHI CARNICI le copie oggetto della fornitu-

ra; 

Vista la fattura del 11/11/2021 n. 2_21 della ditta DANIELE MARSON EDITORE di Budoia (PN) dell’importo di € 430,00 

Esclusa IVA Art.74 DPR 633/72; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pub-

blica Amministrazione (IT07U0533612500000041175167); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 11.11.2021 n. 2_21, alla ditta DANIELE MARSON EDITORE di Budoia (PN) in via Della Libe-

razione ,6 - C.F. e P.I.  01477990939, relativa alla fornitura di 10 copie della pubblicazione “la magia dei boschi, 

del Friuli Venezia Giulia” Autori Gabriele Bano, Paolo Da Pozzo e Willy di Giulian dell’importo di € 430,00; 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 430,00, al cap. 1130 (Pubblicazioni e Riviste……) del bilancio consorziale 

2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

16.11.2021 al 01.12.2021. 

Tolmezzo, lì 16.11.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


